INDICAÇÃO Nº
2150
, DE 2005

   Considerando as dificuldades para lazer no interior do Estado de São Paulo, principalmente nos bairros periféricos;

   Considerando os problemas financeiros vividos pelas Prefeituras Municipais e principalmente a necessidade de melhorar a qualidade do atendimento nas áreas esportivas, cultural e de lazer dos alunos da rede estadual de ensino;

   Considerando que a população do município de Jaboticabal necessita da cobertura da quadra de esportes na E.E. Professora Rosa Mari de Souza Simielli;

   Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, que libere os recursos necessários objetivando a cobertura da quadra de esportes da E.E. Professora Rosa Mari de Souza Simielli, de Jaboticabal.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 603337 011105 1017